

Яна Домработница/ Помощница



Персональная информация

Дата рождения: 22.11.1970

Семейное положение: замужем (муж итальянец, повар), есть дочь

Гражданство: Италия, проживает в Лондоне

Есть вид на жительство в Лондоне

Самозанята в Лондоне

Вакцинирована от ковида(астра)

Водительские права: есть британские , есть своя машина

Вредные привычки – нет

“Я полный энтузиазма, универсальный и квалифицированный специалист по уходу за детьми и специалист с опытом ведения домашнего хозяйства. У меня 3 летний опыт ухода за неизлечимо больным пожилым пациентом, и я оказывала ему физическую, психологическую и медицинскую помощь. Я прошла медицинское обучение, которое позволила мне оставаться с пациентом в больнице и помогать другим медицинским работникам в уходе и лечении. У меня есть репутация преданного обслуживания клиентов, поскольку я отвечаю за широкий спектр сложных требований по уходу . В настоящее время я ищу подходящую роль помощницы по уходу, с совмещенными обязанностями домработницы.

Личные качества: Ответственная, тактичная, порядочная, честная, пунктуальная

Образование

Октябрь 2018- Курс вспомогательного работника, Child & Adult Workforce

Апрель 2018- Курс для мед. сестер. Adult Workforce

Образование: высшее, Степень Бакалавра
Московский государственный университет

Год окончания – 1997

Специальность: Журналистика

Опыт работы

Май 2024- по настоящее время – Домработница
Лондон

Ноябрь 2021- Апрель 2024 - Помощница по дому-Домработница
Orpington, Family residence

- контроль за организацией и ведением домашнего хозяйства, составление графиков и контроль за работой домашнего персонала, управление инвентарем и координация работ по ремонту или техническому обслуживанию.
- Решение различных административных задач. Она также выполняет поручения от имени семьи, которые могут включать в себя покупку продуктов, услуги химчистки или приобретение определенных товаров по мере необходимости.
- В обязанности также входит управление туристической логистикой, включая бронирование авиабилетов, проживания, транспорта, подготовку необходимых документов и сопровождение членов семьи в деловых поездках и долгосрочных отпусках - Нью-Йорк, США, Дубай, ОАЭ; Йоханнесбург, Южная Африка. Помощь в планировании и приготовлении блюд

Август 2020 – Март 2021- помощник и домработница.

Семейная резиденция, Бейзингсток.

Причина ухода: дальний переезд по работе

ведение домашнего хозяйства в большой резиденции (5 этажей, сауны и бассейны, кинотеатр).

Обязанности, включая приготовление здоровой пищи, организация закупки крупной продукции, ведение обслуживающего персонала. Уход за дизайнерской одеждой, предметами роскоши, столовыми приборами из серебра, шелковыми тканями и т. Д.

Управление винным домом, составление винных карт. Создание онлайн-заказов и оплата.

Ноябрь 2020- Помощница- домработница

Русская семья, Лондон, частичная занятость и временный контракт . 3 этажный дом .

Трудоустроена от English Nanny Agency

Уборка(мрамор , дерево, антиквариат, серебро) , глажка

Август 2019- ноябрь 2020 - Домработница -Няня

Русская семья, Лондон, 3 этажный дом 1000м²

- Уход за двухлетним мальчиком и помощь мамы с годовалой девочкой
- Все обязанности няни, включая творческие и развивающие занятия с детьми
- Ведение журналов активности, информирование родителей о прогрессе детей
- Общие домашние обязанности - готовка, стирка, глажка одежды, выполнение поручений для семьи
- Путешествие с семьей, чтобы помочь с праздничными мероприятиями и уходом за ребенком
- покупки для дома
- осуществление онлайн-заказов и осуществление платежей
- Приготовление полезных и вкусных блюд для детей

Сентябрь 2016- Август 2019- Домработница- Няня

Русская семья, Лондон

Причина ухода: семья уехала в Москву

- Обеспечение высокого уровня помощи пожилому пациенту с неизлечимой болезнью дома и в больнице.
- Помощь пациенту в личной гигиене, чистоте помещения, питании, повседневных делах
- Работа вместе с персоналом больницы, помогая с приемом лекарств, массажем, психологической поддержкой
- Обеспечение точного заполнения документации, связанной с уходом
- Оказание помощи 17-летней девочке путем организации ее распорядка дня и школьных занятий.
- Вождение ребенка в школу и на мероприятия
- Помощь матери в уходе за новорожденными близнецами
- Регулярные международные поездки с семьей
- Ведение счетов и встреч (когда семья за границей, но она занималась управлением их недвижимостью в Великобритании, осуществляя платежи и заказы)
- Уход за дизайнерской одеждой, предметами роскоши, столовыми приборами из серебра, шелковыми тканями
- Обучение русскому языку детей

Июль 2014- сентябрь 2019- Домработница \ Няня

Русская семья, Севенокс, Лондон, с проживанием

Причина ухода: окончание контракта

Закупки и приготовление еды для семьи

Уборка после больших вечеринок

Стирка и глажка одежды

Уход за садом

общие домашние обязанности

полный уход о ребенке, обучение чтению, счёту, рисованию, истории, русскому языку . жила с девочкой в Лондоне , вначале в Аскот , ее привезли из Москвы в лондонскую школу , затем она «поступила» в театральную школу , она с ней была 24/7, готовила водила везде график составляла , возила.

Другой опыт работы:

Сентябрь 2006- Декабрь 2013- Директор\ Бухгалтер

Итальянский ресторан DA Renato , Россия

1993 – 2006- Работала в гостиничном и ресторанном менеджменте в Российской Федерации.

Навыки, знания, опыт

- Уборка жилых комнат
- Уборка ванной и санузла
- Уборка кухни и мытье посуды
- Стирка и глажка белья

- Уход за одеждой и обувью
- Чистка ковров
- Уход за мебелью
- Мытье окон
- Приготовление еды
- Уход за цветами и растениями
- Дополнительные навыки
- Парогенератор
- VIP-гардероб
- Уход за различными поверхностями

Английский – разговорный

Итальянский – разговорный

Русский- родной

Отличные рекомендации по запросу



nannies | governesses | household | chefs | PA's | butlers

www.englishnanny.ru
www.englishnanny.org